
Anerkennung ausländischer 
Berufsabschlüsse

A e keni perfunduar arsim in profesional apo studime në shënde-
tësi apo mjekësi në shtetin tuaj të origjinës? Dëshironi të punoni 
në Gjermani dhe të njihni diplomën tuaj? Atëherë ne mund t’ju 
këshillojmë tek maxQ. mund të diskutojmë me kënaqësi opsionet 
individuale për ju.

You have a degree in a health care related field and gained the 
qualification  abroad? You want your degree to be recognized in 
Germany? We at maxQ. are happy to help you with the process.

Infopoint:
📞 +49 2327 309 8215 
📧 anerkennung@maxq.net
🌐 www.maxq.net


